특수 기능형
φ40·φ50·φ63·φ80
CAC4
클램프 실린더
C O N T E N T S
크레비스 취부로 2산 너클 부착, 클램
프 전용 실린더입니다.
개요

1009
CAC4 Series
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
내강자계(H0, H0Y 스위치) 스위치 부착(스위치용 자석 내장)
B 튜브 내경
CAC4 A Y140 B 50 R
CAC4 T0HA B Y1R40 B 50 R
A 크레비스 폭(주1)
스위치 취부 위치 및
취부 방식(주5)
I
부속품(주6)(주7)(주8)J
스위치 수H
F 속도 조정 니들
CAC4-L2 A 40
※ 는 리드선의 길이입니다.
스위치 형번(주3)G
스트로크E
쿠션D
C 배관 나사 종류
B 50 R H0 B Y1R
기호 내용
크레비스 폭(mm)
튜브 내경(φ) φ40 φ50 φ63 φ80
기호 없음 28 ●
A 16.5 ● ● ●
B 19.5 ● ● ●
AL 16.5(축 방향 풋형) ● ● ●
BL 19.5(축 방향 풋형) ● ● ●
튜브 내경(mm)
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
N NPT 나사(수주 생산품)
G G 나사(수주 생산품)
쿠션
기호 없음/H(주2) 헤드 측 쿠션 부착
B 양측 쿠션 부착
N 쿠션 없음
스트로크(mm)
   50, 75, 100, 125, 150
속도 조정 니들
기호 없음 양측 부착
R 로드 측 부착
H 헤드 측 부착
N 없음
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
스위치 취부 위치 및 취부 방식
기호 없음
타이로드 취부B
C
Z(주4) 밴드 취부
※스위치 형번을 선택하지 않는 경우에만 선택 가능
   타이로드 설치 위치
기호 없음 타이로드 없음
A
B
C
부속품
튜브 내경 φ40 φ50 φ63 φ80
기호 없음 부속품(너클) 없음 ● ● ● ●
Y 2산 너클 주철 ● ● ●
Y1 2산 너클 강철 ● ● ● ●
I 1산 너클 강철 ● ● ●
K 자바라(주9)(주10)(주11) ● ● ●
D 도그 있음
리밋 스위치 취부대 ● ● ●
D1 도그 없음 ● ● ●
Q 클램프 금구 ● ● ●
A
B
C
D
E
F
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선AC DC
T0H※ T0V※ 유
접
점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T8H※ T8V※ ● ● 1색 표시식
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식 2선T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2YH※ T2YV※ ●
2색 표시식
2선T2WH※ T2WV※ ●
T3YH※ T3YV※ ● 3선T3WH※ T3WV※ ●
T2YD※ － ● 2색 표시용
교류자계용
2선T2YDT※ － ●
T2YDU －
● 커넥터 부착 강자계용 스위치
(AC 자계 전용, 수주 생산) 2선
●
T2JH※ T2JV※ ● 1색 표시식 오프 딜레이 타입 2선
H0※ － 유
접
점
● ● 강자계용 스위치 2선H0Y※ － ● 강자계 2색 표시식
형번 선정 시 주의사항
주1:  A, B, AL, BL에는 크레비스용 핀, 분할 핀, 평와셔가 첨부되어
있습니다.
크레비스 폭과 2산 너클 폭은 동일 치수입니다.
주2:  C배관 나사 종류에서 기호 없음를 선택할 경우, D쿠션은 ‘기호
없음’이 헤드 측 쿠션 부착이며, 그 외의 선택에서는 ‘H’가 헤드
측 쿠션 부착입니다.
주3:  T2YD, T2YDT, T2YDU, H0, H0Y는 강자계 스위치입니다.
주4:  G스위치 형번 ‘H0※’, ‘H0Y※’의 경우에는 선정할 수 없습니다.
주5:  밴드 취부의 경우 스위치 본체＋취부 금구 세트＋밴드는 제품에
첨부하여 출하됩니다.
주6:  Y, Y1는 핀, 분할 핀, 평와셔가 포함됩니다.
주7:  Q는 표준 타입과는 피스톤 로드 돌출 길이가 다르므로 표준 타입
으로는 취부할 수 없습니다.
주8:  ‘Q’를 선정할 경우, A크레비스 폭은 ‘A’만 선정할 수 있습니다.
주9:  자바라 최고 주위 온도 100℃, 순간 최고 온도 200℃
주10:  A크레비스 폭이 AL, BL인 경우에는 취부할 수 없습니다.
주11:  자바라 부착은 반드시 너클을 선택해야 합니다.
<형번 표시 예>
CAC4-A-40B-50R-T0H-RB-Y1
기종: 클램프 실린더
●A 크레비스 폭 : 16.5mm
●B 튜브 내경 : φ40mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 쿠션 : 양측 부착
●E 스트로크 : 50mm
●F 속도 조정 니들 : 로드 측 부착
●G 스위치 형번 : 유접점 스위치 T0H,
   리드선 길이 1m
●H 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●J 스위치 취부 위치 및 취부 방식 : B
●K 부속품 : 2산 너클(SS400)
G
H
I
J
B
C A
B
C 기호 없음
LCM
LCR

기호
스트로크 A B C D E F G θ°
형번
CAC4-A-50-Q 50 324 97 44 119 159 209 50 48
CAC4-A-75-Q 75 372 107 70 142 182 232 50 71
CAC4-A-100-Q 100 415 115 90 160 200 250 50 85
CAC4-A-125-Q 125 468 128 120 188 228 278 50 101
CAC4-A-150-Q 150 513 128 140 198 238 298 60 110
기호 T0, T5, T2, T3 T1, T2YD, T2YDT T2Y, T3Y, T2J
튜브 내경(mm) GC GD RD HD P P1 GC(주1) GD(주1) RD HD P P1 GC(주1) GD(주1) RD HD P P1
φ40 6.5 4.5 10.5 8.5 30 31 － － 10.5 8.5 41 31 － － 10.5 8.5 36 31
φ50 6.5 4.5 10.5 8.5 34.5 36 － － 10.5 8.5 45.5 36 － － 10.5 8.5 40 36

●크리비스 핀 외형 치수
   φ40~φ63용    φ80용
형번 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-P-80 CAC4-A, CAC4-B 0.15
※분할 핀, 평와셔는 첨부됩니다.※분할 핀, 평와셔는 첨부됩니다.
형번 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-P CAC4-A, CAC4-B 0.05
●리밋 스위치 취부대 외형 치수
●도그 금구 외형 치수
   φ40~φ63용
재질: 강철, 흑색 도장 처리
재질: 강철, 흑색 도장 처리
형번 품명 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-L 리밋 스위치 취부대
CAC4-A, CAC4-B
0.18
CAC4-D 도그 금구 0.08
●리밋 스위치는 WLH2형 [OMRON(주)] 상당을 사용해 주십시오.
재질:  주철
인산 망가니즈
형번 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-Y1-80 CAC4-A, CAC4-B 0.95
※핀, 분할 핀, 스프링 핀, 평와셔는 첨부됩니다.
    φ80용
형번 A 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-IB 19.5 CAC4-A, CAC4-B 0.27
※스프링 핀이 첨부됩니다.
-0.1
-0.4
형번 A 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-YA 16.5 CAC4-A 0.37
CAC4-YB 19.5 CAC4-B 0.37
※핀, 분할 핀, 스프링 핀, 평와셔는 첨부됩니다.
+0.3
  0
+0.3
  0
형번 A 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-Y1A 16.5 CAC4-A 0.37
CAC4-Y1B 19.5 CAC4-B 0.37
※핀, 분할 핀, 스프링 핀, 평와셔는 첨부됩니다.
+0.3
  0
+0.3
  0
재질:  강철
흑색 도장 처리
재질:  강철
아연 크로메이트 처리
●AL, BL 축 방향 풋 금구
   φ40~φ63용
재질: 강철, 흑색 도장 처리
형번 적용 클램프 질량(kg)
CAC4-F CAC4-A, CAC4-B 0.21
주: 육각 구멍 부착 볼트, 접시 스프링 와셔 4개가 첨부됩니다.
30
15 45
22
15C5
18 φ
30
φ 16
.5
φ12H8
φ 2
0 H9
22
φ12H8
40 A
30
60
15
2-M6 깊이 1045
10
13
332-C5 M16×1.5
28 38 M22×1.5
18 φ
30
φ
20
H
9
φ18H10
+0
.4
+0
.1
28
C12
φ4 깊이 2 20
66
56
29
40
20
2-M6 깊이 10
17 φ
40
16
57
494 (4)
2-C1
2-φ3
-0
.0
50
-0
.0
93
φ
12
76
684 (4)
2-C1 2-φ3
-0
.0

가 헤드 측 쿠션 부착입니다.
주3: T2YD, T2YDT, T2YDU, H0, H0Y는 강자계 스위치입니다.
주4:  G스위치 형번 ‘H0※’, ‘H0Y※’의 경우에는 선정할 수 없
습니다.
주5:  밴드 취부의 경우 스위치 본체＋취부 금구 세트＋밴드는 제
품에 첨부하여 출하됩니다.
주6:  Y, Y1는 핀, 분할 핀, 평와셔가 포함됩니다.
주7:  Q는 표준 타입과는 피스톤 로드 돌출 길이가 다르므로 표준
타입으로는 취부할 수 없습니다.
주8:  ‘Q’를 선정할 경우, A크레비스 폭은 ‘A’만 선정할 수 있습
니다.
<형번 표시 예>
CAC4-G4-A-40B-50R-T2YD-RB-Y1
기종: 클램프 실린더·스패터 부착 방지형
●A 크레비스 폭 : 16.5mm
●B 튜브 내경 : φ40mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 쿠션 : 양측 부착
●E 스트로크 : 50mm
●F 속도 조정 니들 : 로드 측 부착
●G 스위치 형번 :  무접점 스위치 T2YD,
    리드선 길이 1m
●H 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●I  스위치 취부 위치 및
취부 방식 : B
●J 부속품 : 2산 너클(SS400)
형번 선정 시 주의사항
CAC4-G4 Series
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
내강자계(H0, H0Y 스위치) 스위치 부착(스위치용 자석 내장)
CAC4-G4 A 40 T2YD B Y1RB 50 R
A 크레비스 폭(주1)
스위치 취부 위치
및 취부 방식(주5)
I
부속품(주6)(주7)(주8)J
스위치 수H
F 속도 조정 니들
쿠션D
CAC4-G4L2 A 40 B
CAC4-G4 A 40 Y1B 50 R
50 R H0 B Y1R
스트로크E
B 튜브 내경
G 스위치 형번(주3)
※ 는 리드선의 길이입니다.
기호 내용
크레비스 폭(mm)
튜브 내경(φ) φ40 φ50 φ63 φ80
기호 없음 28 ●
A 16.5 ● ● ●
B 19.5 ● ● ●
AL 16.5(축 방향 풋형) ● ● ●
BL 19.5(축 방향 풋형) ● ● ●
튜브 내경(mm)
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
N NPT 나사
G G 나사
쿠션
기호 없음/H(주2) 헤드 측 쿠션 부착
B 양측 쿠션 부착
N 쿠션 없음
스트로크(mm)
   50, 75, 100, 125, 150
속도 조정 니들
기호 없음 양측 부착
R 로드 측 부착
H 헤드 측 부착
N 없음
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
스위치 취부 위치 및 취부 방식
기호 없음
타이로드 취부B
C
Z(주4) 밴드 취부
※스위치 형번을 선택하지 않는 경우에만 선택 가능
   타이로드 설치 위치
기호 없음 타이로드 없음
A
B
C
부속품
튜브 내경 φ40 φ50 φ63 φ80
기호 없음 부속품(너클) 없음 ● ● ● ●
Y 2산 너클 주철 ● ● ●
Y1 2산 너클 강철 ● ● ● ●
I 1산 너클 강철 ● ● ●
D 도그 있음
리밋 스위치 취부대
● ● ●
D1 도그 없음 ● ● ●
Q 클램프 금구 ● ● ●
A
B